N. V.	V. S.	Color.	Februarius.
5 21	A.	Sab.	De oct. sdx. ut 19. huj. Gl. — In vesp. Psalmi Sabbati de Psalta a cap. de Dom. com. oct. S. Sigfridi ut in imis vesp. festi.
6 22	Viol.	Dom.	Quinquag. 2. el. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; sine suff. ad Prim. 4or. ps. cum Symb. sine prec. com. oct. Cr. ttm. 2da or. de oct. ttm. — <i>Hod amunt pop. Dies Cinerum. fer. 4. seq.</i> — Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
7 23	A.	F. 2. S.	Petri Dam. Ep. C. E. D. dx. in <i>Supplem. 9. 1. et com. Vigil.</i> — <i>In Cath. 2. missae canttr. Post Tertiam festo, sine ulla com. Post Nonam. de Vigil. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. In utraq. ult. Ev. S. Joan.</i> — Vesp. de seq. com. praec.
8 24	R.	F. 3. M. P. S.	Crescens h. 9. m. 43. vesp. Mathiae Ap. dx. 2. el. Gl. Cr. Praef. Ap. — <i>In Martyr. 1. loco: Dies Cinerum.</i> — Vesp. de eod. festo. — <i>Hod. sero clauduntur salem. naptiarum.</i>
9 25	Viol.	F. 4.	Dies Cinerum; de ea ut in Psalt. per annum et pr. loco. Prec. ferial. flexis genib. ad laud. et oo. hor. com. † suff. — <i>Ante missam solent. bened. ex Missal. et imposit. Cinerum., atq. Processio cum cantu Eitan, de oo. SS. — In Cath. ps. grad. — Missa sine Gl. sine Cr. ors in loco; Praef. quadr. quot. ad Dom. Passion. except. fest. et vot. quae pr. Praef. habent. — Hod. missae vot. et def. prohib.</i> — Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap. et fer. Not. 1. Fer. 4. Ciner. et 2bus seq. dieb. vesp. die. hora consueta.

N. S.	V. S.	Color.	Februarius.
			<p>2. A fer. 4. Cinerum usq. ad Dom. in Al- bis inclusive omnes octavae cessant. <i>Cras Dies Natal. S. Imp. Cels. Caesar. Successor. Throni M. D. Alexandri Alexandri.</i></p>
1026	A.		<p>E. 5. Cathedra. Antioch. S. Petri. Ap. dx maj. ex 22. huj. com. S. Pauli et fer. Gl. Cr. Praef. Ap. ult. Ev. fer. — In vesp. com. S. Pauli, seq. et fer. Not. Hodie et per tot. temp. Quadr. usq. ad Dom. Passionis, quando off. fit de festo, in Eccl. Cath. canttr. 2. missae: Post Tertiam de festo-ritu pr. sine com. fer. additis aliis com. dicendis; et in festis semid. 2da et 3tia or ut in die Cinerum, nisi com. dicendae earum nu- merum explerent. Post Nonam die. missa de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da et 3tia or. ut in die Cinerum. ttm. In utraq. missa ult. ev. S. Joannis.</p>
1127	R.		<p>F. 6. S. Canuti R. M. sdx. ad lib. ad. pr. in Br. 19. Jan. LI. I. N. <i>Fratres debitores</i> de Comni. pl. MM. cum RR. un M. 9. l. et com. fer. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. <i>A cunctis</i>, ult. Ev. fer. — In vesp. com. fer. suff. ad Compl. prec.</p>
1228	Viol.		<p>Sab. de ea ut in Psalt. et pr. loco. In feriali off. per Quadr. usq. ad Dom. Passio- nis; Invit et ant. ad mat. laud. ac vesp. dic. ex fer. currenti de Psalt. Hymni ad mat. la- ud. et vesp. item ant. cap. et RR. ad hor. minor. pr. ex fer. 2. post. Dom. I. Quadr. Absols. ad mat. die. secundum ferias. Bened. 3ti N. ad Dom. in Palm. Ant. ad bened. et magnit. quot. pr. com. f. suff. prec. ferial. ad laud. hor. vesp. et compl. flexis genib. Missa</p>

N. S.	V. S.	Color: Februarius.
-------	-------	---------------------------

fer. currentis; reliqua quoad missam, ut fer.
 4. Ciner. in Missal: nottr. — Vesp. de Sab.
 ex Psalt. a cap. de Dom. suff. ad Compl.
 prec.

MARTIUS dierum XXXI.

- 13 1 Viol. Dom. 1. Quadr. 1. cl. de ea sdx. ut in
 Psalt. et pr. loco. Suff. Ad Prima. 4or. ps.
 Symb. et prec. Cr. tunc ors in loco. — *Hod.*
annunt. pap. jej. str. IV. Temp. fer. 4. 6.
et Sab. seq. atq. fest. S. Casimiri fer. 4.
seq. — Vesp. de seq. com. com. Dom.
- 14 2 A. F. 2. S. Helenae Vid. dx. inter. PP. Ll. 1.
 N. *Mulierem* 9. 1. et com. fer. Gl. ult. Ev.
 fer. — In vesp. com. fer.
- 15 3 Viol. F. 3. de de ea off. et *Missa ut supra*
die 28 Febr. nottr. — Vesp. de seq. com. fer.
- 16 4 A. F. 4. IV Temp. jej. str. S. CASIMIRI C.
 P. M. D. L: dx. 1. cl. cum oct. ex. special.
 Indul. — *Celebre* — Ll. 1! N: *Justus*; 9. 1. et
 com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — In vesp. com.
 seq. et fer. — *In Cath. per 3. seq. dies oratio*
40 hor.
- Ⓜ *Plenilunium k. 0 m. 18 mans.*
- 17 5 R. F. 5. Translatio S. Venceslai M. dx. inter
 PP. Ll. 1. N. *Fratres debitores*; 9. 1. fer.
 com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — In vesp.
 com. oct. et fer.
- 18 6 A. F. 6. IV. Temp. jej. str. De oct. S. Casimi-
 ri sdx. Ll. 1. N. *Ad vos Reges inter PP.* 6.
 huj. Ll. 2 et 3 N. ex Octav. Rom. in 3tia die
 infra oct. C. non P. v. ex 3tia die infra oct. S.

N. S.	V. S.	Color.
-------	-------	--------

M a r t i u s .

- Stanisl. Kost. *inter PP. in 9bri*; 9. 1. et com. fer. Missae *oo de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. 3tia B. Non prohib. tamen missae vot. et def.—In Cath. ratione or. 40 hor. potest hod. die in col. albo cantari Summa missa de SS. Sacram. ritu vot. privat: sine Gl. sine Cr. 2do or. oct. 3tia fer. Praef. de Nat: in fine Benedicamus Dno et ult. Ev. S. Joan.—Vesp. de seq. com. oct. fer. ac SS. Perpetuae et Relicitatis MM.*
- 19 7 A. Sab. IV. *Temp. jej. str. S. Thomae Aquin. C. E. D. dx. 9. 1. fer. com. oct. fer. et SS. MM. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI—In vesp. com. Dom. et oct.*
-
- 20 8 A. Dom. 11 Quadr. 2 cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; sine Suff. Ad Prim. 4or ps. cum Symb. sine prec. com. oct. Cr. ttm. 2da or. oct. ftm. — Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- 21 9 A. F. 2. Franciscae Vid. dx. 9. 1. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — In vesp. com. seq. oct. et fer.
- 22 10 B. F. 3. SS. 40 Martyrum. sdx. 9. 1. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — Vesp. de seq. ut Imae festi, com. praec. et fer.
- 23 11 A. F. 4. Octava S. Casimiri C. dx. Ll. 1. N. *Justus* Ll. 2. et 3. N. ex Octav. Rom. in die oct. C. non P. y. ut in die oct. S. Stanisl. Kost. *inter PP. in 9bri* 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- Decrescens h. 5. m. 11. mane.*
- 24 12 A. F. 5. S. Gregorii P. C. E. D. dx. 9. 1. et